
       

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ 

ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН 

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ №   
 

от  _______ 2022 года                           г. Брянск 

 

Об утверждении перечня отдельных видов 
товаров, работ, услуг, закупаемых 

государственной инспекцией по надзору 
за техническим состоянием самоходных 
машин и других видов техники Брянской  
области, в отношении которых 
устанавливаются потребительские 
свойства (в том числе качество) и иные 
характеристики (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг) 

 В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013         

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении 

Общих правил  определения требований к закупаемым заказчиками отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и 

постановлением Правительства Брянской области от 18 декабря 2015 № 621-п      

«Об определении требований к закупаемым органами государственной власти, 

иными государственными органами Брянской области, органами управления 

территориальными государственными  внебюджетными фондами Брянской  области 

и  подведомственными им казенными  и  бюджетными учреждениями отдельным 

видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить требования к закупаемым государственной инспекцией по 

надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники 

Брянской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные 

цены товаров, работ, услуг) в форме перечня отдельных видов товаров, работ, 

услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики 

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (Приложение 1). 

         2. Установить, что требования к отдельным видам товаров, работ, услуг 

применяются при формировании плана закупок товаров, работ, услуг на 2023 год. 

3. Разместить настоящий приказ в единой системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. 

4. Считать с 01.01.2023 года утратившим силу приказ инспекции 



гостехнадзора Брянской области от 14.11.2019 № 91 

    5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Начальник инспекции            В.В. Филиппов 


